
NO Nama Kegiatan
Tanggal  Rencana 

Kegiatan
Tanggal Pelaksanaan 

Kegiatan

1 Pelatihan Ormawa Politeknik 18-19 Januari 2010 18-19 Januari 2010

2 Teamwork Building Tekim 19-21 Januari 2010 19-21 Januari 2010

3 Pelatihan Disnaker Pasuruan 29-30 Januari 2010 29-30 Januari 2010

4 Pelatihan Mahasiswa Akuntansi & Pajak 1-3 Februari 2010 1-3 Februari 2010

5
Sarasehan Karyawan & Dosen Fakultas 

Farmasi
15-16 Februari 2010 15-16 Februari 2010

6 Pelatihan Mellinium Culture III FBE 22-23 Februari 2010 22-23 Februari 2010

7 Career Awareness Day 1 Maret 2010 1 Maret 2010

8
Workshop Menulis Lamaran dan Wawancara 

Kerja
4 Maret 2010 4 Maret 2010

9 Seminar Tips Menghadapi Psikotes 5 Maret 2010 5 Maret 2010

10 Pelatihan Time Management 5 Maret 2010 5 Maret 2010

11 Diversity Awareness Day 6 Maret 2010 6 Maret 2010

12 WPK MT 8 Maret 2010 8 Maret 2010

13 Seminar Kiat Mengelola Gaji 8 Maret 2010 8 Maret 2010

14 WPK Sales dan Marketing 9 Maret 2010 9 Maret 2010

15 Etika Kerja Bagi New Comer 9 Maret 2010 9 Maret 2010

16 Seminar Dress For Success 10 Maret 2010 10 Maret 2010

17 Seminar Reason to Resign 10 Maret 2010 10 Maret 2010

18 Pelatihan Plato Bemus 11-14 Maret 2010 11-14 Maret 2010

19 WPK Memahami Kontrak Kerja 12 Maret 2010 12 Maret 2010

20 Seminar Hari Pertama Dalam Hidupku 12 Maret 2010 12 Maret 2010

21 Pelatihan Interpersonal Skill 13 Maret 2010 13 Maret 2010

22 WPK Membuka Bisnis Franchise 15 Maret 2010 15 Maret 2010

23 Pelatihan Presentation Skill 15 Maret 2010 15 Maret 2010

24 Pelatihan Adinurani Pascasarjana 26-27 Maret 2010 26-27 Maret 2010



NO Nama Kegiatan
Tanggal  Rencana 

Kegiatan
Tanggal Pelaksanaan 

Kegiatan

25 Pelatihan SMP YPPI 1, 2, 3 14-16 April 2010 14-16 April 2010

26 Life After High School SMA Gamaliel 21 April 2010 21 April 2010

27 Training of Trainer 23-24 April 2010 23-24 April 2010

28
Pelatihan Pengembangan Diri - Biro 

Adpesdam
29 April - 1 Mei 2010 29 April - 1 Mei 2010

29 Pelatihan Karang Taruna 1-2 Mei 2010 1-2 Mei 2010

30 Let's Go Leading My Self 6-8 Mei 2010 6-8 Mei 2010

31 Pelatihan Apoteker 39 25-27 Mei 2010 25-27 Mei 2010

32 Pelatihan Multimedia 11-12 Juni 2010 11-12 Juni 2010

33 Pelatihan Maping Dalam Kota 24 Juni 2010 24 Juni 2010

34 Pelatihan Karyawan Direktorat Keuangan 26 Juni 2010 26 Juni 2010

35 Sharing dan Diskusi Jobseeker 2 Juli 2010 2 Juli 2010

36 Wawasan Peluang Karir Fakultas Teknobiologi 6 Juli 2010 6 Juli 2010

37 Pelatihan Group Balet 9 Juli 2010 9 Juli 2010

38 GKI Jemursari 10 Juli 2010 10 Juli 2010

39 Pelatihan Panitia MOB Universitas 13-16 Juli 2010 13-16 Juli 2010

40 Pelatihan Panitia Perwakilan Fakultas 14-16 Juli 2010 14-16 Juli 2010

41 Pelatihan Panitia MOB FBE 19-21 Juli 2010 19-21 Juli 2010

42 Pelatihan Panitia MOB FH 19-20 Juli 2010 19-20 Juli 2010

43 Pelatihan Panitia MOB FF 26-27 Juli 2010 26-27 Juli 2010

44 Pelatihan Karyawan ADUM 26-27 Juli 2010 26-27 Juli 2010

45 Workshop Time Management 25 Agustus 2010 25 Agustus 2010

46 Workshop Interpersonal Skill 27 Agustus 2010 27 Agustus 2010

47 Seminar Hari Pertama Kerja Dalam Hidupku 30 Agustus 2010 30 Agustus 2010

48 Seminar Kiat Mengelola Gaji 30 Agustus 2010 30 Agustus 2010



NO Nama Kegiatan
Tanggal  Rencana 

Kegiatan
Tanggal Pelaksanaan 

Kegiatan

49 Workshop Career Awareness Day 31 Agustus 2010 31 Agustus 2010

50 Workshop Presentation Skill 31 Agustus 2010 31 Agustus 2010

51 Seminar Etika Kerja Bagi New Comer 01 September 2010 01 September 2010

52 Seminar Diversity Awareness Day 01 September 2010 01 September 2010

53
Workshop Menulis Surat Lamaran dan 

Wawancara Kerja
02 September 2010 02 September 2010

54 Seminar Reason to Resign 03 September 2010 03 September 2010

55 Seminar Memahami Kontrak Kerja 04 September 2010 04 September 2010

56 WPK Membuka Bisnis Online 23 September 2010 23 September 2010

57 WPK Kewirausahaan 23 September 2010 30 September 2010

58 Pelatihan USBA Universitas Surabaya 23-26 September 2010 23-26 September 2010

59 WPK Management Trainee 24 September 2010 24 September 2010

60 WPK sales and Marketing 24 September 2010 24 September 2010

61 Pelatihan Adinurani Pascasarjana 2-3 Oktober 2010 2-3 Oktober 2010

62 Pelatihan SMKK Mater Amabilis 25-29 Oktober 2010 25-29 Oktober 2010


